
C.L. MONTAGE ApS

CVR-nr.: 35384944

Vordingborgvej 484
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2025

Claus Benny Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.L. MONTAGE ApS
Vordingborgvej 484
4683 Rønnede
e-mailadresse: claus@clmontage.dk
CVR-nr.: 35384944
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i montering af legepladser og anden anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 414 t.kr. og en egenkapital på t.kr. 3.138. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.667.967	2.208.526
Lønninger		-1.830.068	-1.820.685
Pensioner		-46.734	-116.268
Andre omkostninger til social sikring		-33.821	-52.173
Andre personaleomkostninger		-86.079	-22.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-164.791	-198.403
Resultat af ordinær primær drift		506.474	-1.593
Andre finansielle indtægter		24.683	3.696
Øvrige finansielle omkostninger		-475	-83
Ordinært resultat før skat		530.682	2.020
Skat af årets resultat		-116.183	-3.369
Årets resultat		414.499	-1.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		279.499	-123.349
I alt		414.499	-1.349

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		926.910	926.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		208.713	373.504
Materielle anlægsaktiver i alt		1.135.623	1.300.414
Kapitalinteresser		100.000	100.000
Udskudte skatteaktiver		38.746	30.713
Finansielle anlægsaktiver i alt		138.746	130.713
Anlægsaktiver i alt		1.274.369	1.431.127
Fremstillede varer og handelsvarer		0	185.000
Varebeholdninger i alt		0	185.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		413.658	490.590
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		200.000	0
Andre tilgodehavender		250.000	305.000
Tilgodehavender i alt		863.658	795.590
Likvide beholdninger		1.616.204	913.761
Omsætningsaktiver i alt		2.479.862	1.894.351
AKTIVER I ALT		3.754.231	3.325.478

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.922.505	2.643.007
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		3.137.505	2.845.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.722	105.000
Skyldig selskabsskat		1.500	9.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		476.080	278.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.424	87.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		616.726	480.471
Gældsforpligtelser i alt		616.726	480.471
PASSIVER I ALT		3.754.231	3.325.478

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret